
お客さま各位

伊奈都市ガス株式会社

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日ごろは弊社ガスワングループ伊奈都市ガスをご利用いただき、誠にありがたく厚く御礼

申し上げます。

　お客さまのガス料金は、下表のとおり適用させていただき、また、原料費調整制度を導入

させていただいております。原料費調整制度とは、為替レートや原油価格などの変動により、

対象となった期間（３ヶ月）の平均原料価格（原料は主に液化天然ガス）が基準平均原料価

格に対し、上昇あるいは低下した場合に、その変動幅に応じて従量料金を毎月調整する制度

です。

　原料価格が上昇した場合は従量料金を値上げし、低下した場合は従量料金を値下げいたし

ます。各月に適用する従量料金は毎月お届けする「検針結果のお知らせ（検針票）により

ご案内させていただきます。

　弊社は、これからもより一層の安心と質の高いサービスを目指して参りますので、今後とも

お引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ご契約種別：ガス小売供給約款

【2024年2月適用】

【2024年3月適用】

国の「電気・ガス価格激変緩和対策事業」により、従量料金1㎥当たり15円が値引きされています、

ガス料金のご案内

ガスご使用量

基本料金（円）

値引き後従量料金（円／㎥）

19～67㎥

1,243.00

1,243.00 2,860.00

218.32

957.00

68㎥～

2,860.00

957.00

ガス料金表

229.04 213.14 189.01

0～18㎥

値引き後従量料金（円／㎥） 214.04

178.29202.42

値引き前従量料金（円／㎥） 233.32 217.42 193.29

198.14 174.01

ガスご使用量 0～18㎥ 19～67㎥ 68㎥～

基本料金（円）

値引き前従量料金（円／㎥）


